
Svazek___________  rok__________ list_________ poř.č.__________ 

 
Informace snoubencům před uzavřením manželství 

 
 
MUŽ : 
Jméno a příjmení : 
 
Poučení snoubenců: 
Svědkem sňatečného obřadu nemůže být osoba, která není plně svéprávná (osoba nezletilá) 
ani osoba, jejíž svéprávnost byla v dané oblasti omezena. Pokud je svědek nebo některý ze 
snoubenců neslyšící, nebo nemluví nebo nerozumí česky, je nutná přítomnost tlumočníka, a 
to i v případě, že k uzavření manželství má dojít církevní formou. 
 
Nepovinný údaj – nejvyšší dosažené vzdělání : ______________ 
Nepovinný údaj – pořadí manželství : ______________________ 
 
Ve Vranově nad Dyjí dne :           
                                                                      ______________________ 
                                                                                      podpis muže 
 
 
 
ŽENA : 
Jméno a příjmení : 
 
Poučení snoubenců: 
Svědkem sňatečného obřadu nemůže být osoba, která není plně svéprávná (osoba nezletilá) 
ani osoba, jejíž svéprávnost byla v dané oblasti omezena. Pokud je svědek nebo některý ze 
snoubenců neslyšící, nebo nemluví nebo nerozumí česky, je nutná přítomnost tlumočníka, a 
to i v případě, že k uzavření manželství má dojít církevní formou. 
 
Nepovinný údaj – nejvyšší dosažené vzdělání : ______________ 
Nepovinný údaj – pořadí manželství : ______________________ 
 
Ve Vranově nad Dyjí dne :           
                                                                      ______________________ 
                                                                                      podpis ženy 
 


